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PURPURINAS Y LENTEJUELAS
GLITTER AND SEQUINS

PAILLETTES ET SEQUINS
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PURPURINA
—
GLITTER
—
PAILLETTES

11161

11160 11170

11162 11163

9u.

9u. 6u.

9u. 9u.

Surtido purpurina formas doradas
Glitter set golden shapes

Ensemble paillettes formes dorées

Purpurina colores surtidos 
Color glitter set

Ensemble paillettes couleurs

Purpurina colores surtidos 
Color glitter set

Ensemble paillettes couleurs

Surtido purpurina formas plateadas
Glitter set silver shapes

Ensemble paillettes formes argentées

Surtido purpurina formas blancas
Glitter set white shapes

Ensemble paillettes formes blanches4gr.4gr.

4gr. 18gr.

4gr.

5

Packaging
Ref.

Caja 

Box

Boîte
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LENTEJUELAS
—
SEQUINS
—
SEQUINS

9970011183

99705

99710

99702

99707

99716

99703

99708

99704

99709

99701

99706

99715

28gr.70gr.

14gr.

14gr.

28gr.

14gr.

14gr.

28gr.

14gr.

28gr.

14gr.

28gr.

14gr.

14gr.

Animales
Animals 

Animaux

Navidad - Formas y colores surtidos 
Christmas - Different shapes and colors 

Noël - Différents formes et couleurs

Copos de nieve
Snowflake 

Flocons de neige

Cuadrados
Squares

Carrés

Números
Numbers 
Numéros

Flores
Flowers 

Fleurs

Labios
Lips

Lèvres

Letras
Letters 
Lettres

Flores
Flowers 

Fleurs

Mix
Mix 
Mix

Margaritas
Daisies

Marguerites

Mariposas y flores
Butterflies and flowers 

Papillons et fleurs

Pajaritas
Bow tie 

Noeuds papillon

Corazones
Hearts
Coeurs

    mix 6mm

20mm

14mm

13mm

18mm

24mm

5mm

6mm

11mm

6mm

15mm

    mix

Packaging
Ref.

Bolsa 

Bag

Sachet

Packaging
Ref.

Caja 

Box

Boîte
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Distribuido por:
Distributed by - Distribué par

FONTORPIN, S.L.
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Barcelona

T. +34 93 859 08 30
F. +34 93 850 52 89
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